
Резултати од писмениот испит
по физичка хемија 2
аналитичка биохемија
23.03.2026

Индекс бр.:

Положи: бодови

18428 15,5/18
18645 13/18

Не положи:

18616 9,0/18


